Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.05.2019                                                                                                             № 2752

Об организации и проведении  II Всероссийского фестиваля гармонистов
«Потехинский камертон» 26 мая 2019 года
В соответствии  с муниципальной программой «Развитие культуры в городском округе г. Бор», утвержденной постановлением администрации городского округа г. Бор от 09.11.2016 № 5238, в связи с проведением  Всероссийского фестиваля гармонистов «Потехинский камертон» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Управлению культуры  и туризма администрации городского округа г. Бор (Н.А. Круглова)  26.05.2019 года   с 9.00 до 17.00 на площадке ЦВР «Алиса» организовать Фестиваль гармонистов «Потехинский камертон», подготовить концертную программу.

2. Утвердить  прилагаемый перечень товаропроизводителей и мастеров народного промысла, участвующих в Фестивале гармонистов «Потехинский камертон».

3. Ввести на участках автомобильных дорог г. Бор временные ограничения движения автотранспортных средств согласно прилагаемым схемам,  26 мая 2019 года,   на время праздничного парада участников  с 11.30 часов до 12.00 часов:
-  выезды к ЦВР «Алиса» с  улиц Луначарского;

- въезд на улицу Ленина со стороны улиц Октябрьской и Профсоюзная;

-  на участке по улице  Ленина  от  д.130  до ЦВР «Алиса» и выезды придомовых территорий  на нее (Приложение);
4. На время проведения мероприятия запретить несанкционированную парковку транспортных средств вблизи учебных и дошкольных заведений, а также в местах проведения массовых, культурно-зрелищных и спортивных мероприятий.

5. Рекомендовать начальнику отдела МВД России по городу Бор Н.А.Черновскому обеспечить охрану общественного правопорядка и общественной безопасности при проведении мероприятия, обеспечить временное ограничение движения автотранспортных средств на указанных участках автомобильных дорог.

6. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
7. Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на начальника Управления культуры и туризма администрации городского округа г. Бор Н.А. Круглову.
Глава администрации                                                                                     А.В. Киселев
Утвержден

постановлением администрации

 городского округа г. Бор

от 21.05.2019  № 2752

Перечень  товаропроизводителей и мастеров народного промысла, участвующих в Фестивале гармонистов «Потехинский камертон»
26.05.2019г.

	№
п/п
	ФИО
	Телефон для связи

	1.
	ООО «Октябрь-сервис

Кафе «Чашка»

Сахарная вата, мороженое, продукция общепита
	4 94 90

	2.
	Скворцова Татьяна Валентиновна

(сувениры из дерева)
	89871120750

	3.
	Кулябова Галина Сергеевна

(изделия из бисера)
	89103828474

	4.
	Рындина Мария Вячеславовна (резные свечи)
	89030422757

	5.
	Мызникова Марина

Мызникова Людмила

(сувениры - ложки именные)
	8 9107921001 Марина

89092945424 Людмила

	6.
	Зарубина Милана
(вязаные игрушки)
	89159300795

	7.
	Жигалова Елена

(игрушки ручной работы, лоскутная техника)
	8 9108740666

	8.
	 Кульпин Павел Алексеевич

(бондарные изделия)
	8 9601884792

	9.
	Барданов Андрей Александрович

(гипсовые фигуры)
	89047826020

	10.
	Юрина Анна Владимировна

 (живопись на бересте)

Юрин Алексей Александрович (мастер)
	8 9202998005

8 9202998002

	11.
	Морозова Валентина Кузьминична

(хохлома, бижутерия)

	8 9049233400

	12.
	Губкин Аркадий (хохлома)
	89049233400

	13.
	Бекунин  Валерий Александрович

(изделия из камней и дерева)
	8 9200490017

	14.
	Автаев Вадим Александрович (корзинки)
	89506038468

	15.
	Соболев Роман Анатольевич (горшки)
	89049009552

	16.
	Дубровина Елена (вязаные вещи)
	8 9159404596

	17.
	Паршина Лидия Михайловна (головные уборы, половики)
	89026892680

	18.
	Лапшин Кирилл Александрович

( сувениры)
	89527646368

	19.
	Младенцев Нина Викторовна (Центр декоративно-прикладного искусства, народного промыслового творчество)

	8 9056626376

	20.
	Бабин Александр Викторович (резьба по дереву)
	8 9056626376

	21.
	Гаврилова Ольга Владимировна (украшения)
	8 9056626376

	22.
	Лапшина Татьяна Алексеевна (интерьерные куклы)
	8 9056626376

	23.
	Киха Светлана Валентиновна (интерьерная кукла)
	8 9056626376

	24.
	Пудиков Евгений Евгеньевич (резьба по дереву)
	8 9056626376

	25.
	Толоконцева Татьяна Алексеевна (вязание)
	8 9056626376

	26.
	Федоренко Галина Альбертовна (текстильная игрушка)
	8 9056626376

	27.
	Шаронова Елена Геннадьевна (украшения)
	8 9056626376

	28.
	Якимичева Юлия  Дмитреевна (игрушки из фетра)
	8 9056626376

	29.
	Суслова Ирина Львовна (игрушки из фетра, куклы-обереги)
	8 9524669123

	30.
	Янева Татьяна Николаевна (роспись деревянной игрушки)
	8 9101038789

	31.
	Торский Александр Иванович (резчик по дереву)
	8 9107930316

	32.
	Емельянова Ирина, Емельянов Евгений (резчики по дереву)
	8 9030595128

	33.
	Матвейкина Лариса Владимировна (валяние)
	8 9058665218

	34.
	Запольская Зоя Аркадьевна (керамика)
	8 9081606997

	35.
	Фатеева  Зоя Александровна (мыло ручной работы)
	8 9081606997

	36.
	Филатова Галина Геннадьевна (изделия из бересты)

Широков Иван Геннадьевич (свистульки, свиристель)
	8 9063572356

	37.
	Бабин Александр Викторович (резьба по дереву)
	8 9047944708

	38.
	Гаврилова Оксана Владимировна (бижутерия)
	8 9991201211

	39.
	Гришина Вера (украшение)
	8 9081606997

	40.
	Полетаева Ольга Николаевна (славянская кукла)
	8 9875407236

	41.
	Хлынова Наталья Андреевна (ложки, головные уборы)
	8 9108857592

	42.
	Якимова Юлия Дмитриевна (игрушки из фетра)
	8 9625177066

	43.
	Стрюков Дмитрий Сергеевич (кузнечное дело)
	8 9092979754

	44.
	Силина Юлия Николаевна (бисероплетение)
	8 9101451411

	45.
	Рязанцева Елена Николаевна (сувениры)
	8 9519133803

	46.
	Теплова Марина Николаевна (украшение)
	89108730828

Приложение

к постановлению администрации

городского округа г. Бор

от 21.05.2019  № 2752

схема

[image: image1.png]P2400_19 [Pexinm orpamsentofi dywkunowansrocv] - Microsoft Word

Coumn  Paccunn  Peuermposanme  Bup 7]
] [ N R (RETRRER 0 1
Mpunoxesne 1
- KnoCTaHoBNeHHIo AAMMHICTDA
B ropogckoro okpyrar. Eop
- 0126.04.2019 Ne 2400
N Cxema
o Mybra kagecr, * G
- C i @ https://pkksS rosreestr ru;
- Q
N o]
N /7
N z
- *
]
- @
B =
B | .
o
a1 m I
Crparuua: 3us7 | Yncno cros: 348 Pyccknii (Poccu) EEE 110% () Y

&

Jﬁ o € vy [O] B ol s %l

5